
l Výměna řadiče silniční světelné signalizace

Smlouva o dílo
Č. 12/2022/OKV ( D 10-22-M-G)

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů a v souladu s Článkem III. odst. C) Směrnice Č. 3/2019 o

zásadách a postupech při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města Rumburk,
za účelem zajištění kompatibility se stávajícími dodávkami a službami, mezi níže

uvedenými smluvními stranami

I
Deklarace smluvních stran

1.1. Název
se sídlem
IČ
DIČ
bank. spojení
číslo účtu
zastoupeno

1.2. Název
se sídlem
IČO
DIČ
bank. spojení
číslo účtu
zastoupena

: Město Rumburk
: Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
: 00261602
: CZ00261602
: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
: 78-5141630287/0100
: starostou Ing. Lumírem Kusem

dále jen ,,o b j e d n at e l"

: NTD group a.s.
: Jateční 192/32, 400 01 Ústí nad Labem
:25045776
: CZ250445776
: ČSOB a.s., Ústí nad Labem
: 415181333/0300
: obchodním ředitelem a prokuristou Ing. Lud'kem Slejškou

dále jen ,,z h o to v it e l"

II
Osoby oprávněné jednat za smluvní strany

v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného
2.1. K provedení díla a technickým řešením zakázky jsou oprávněni:

Za objednatele: Be. Libor Šimeček, vedoucí odboru komunálních věcí
Za zhotovitele: p. Ondřej Janák DiS, vedoucí zakázky

III
Předmět díla

3.1. Název akce: ,,Výmčna řadiče silniční světelné signalizace".
3.2. Popis díla: Předmětem díla v této smlouvě je dodávka - jedná se o dodávku HW a SW

nového plně elektronického řadiče CROSS RS4 pro řízení křižovatky, jeho instalace a
zprovoznění náhradou za původní řadič MR28 z roku 2010, který již neodpovídá
současným požadavkům a je již obtížně udržovatelný.

3.3. Místo plnění: Křižovatka silnic Komenského, Třída 9. května a jiříkovská v
katastrálním území Rumburk.

3.4. Smlouva o dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací.
Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy,
týkající se předmětu, termínu zhotovení, ceny atd. změněna dodatkem ke smlouvě.

3.5. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určují všechna ujednání mimo rozsahu
díla, termínu splnění díla, ceny díla a kvality díla.



IV
Provedení díla

4.1. Součinnost ze strany objednatele:
4.1.1. Odborným stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem

ustanoven Petr Svoboda DiS.
4.1.2. Objednatel převezme dílo na základě předávacího protokolu po jeho dokončení bez

vad a nedodělků, nejpozději do 5 kalendářních dnů po vyzvání zhotovitelem
prokazatelným způsobem.

4.2. Součinnost ze strany zhotovitele:
4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v

termínu dále ujednaném.
4.2.2. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s

důrazem na dodržení technologických postupů kvality a jakosti prací.
4.2.3. Zhotovitel bude průběžně zajišt'ovat úklid v místě a průběhu plnění díla a je povinen

odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění díla.

V
Cena za dílo

5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/90
Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH
DPH 21%
Dohodnutá cena včetně DPH

990.000,- Kč
207.900,- Kč

1.197.900,- Kč

5.2. Uvedená cena zahrnuje práce specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je
stanovena jako cena nejvýše přípustná.

5.3. Jednotkové ceny prací a dodávek uvedené v přiložené cenové nabídce jsou pevné do
doby ukončení díla.

5.4. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během
prováděni díla k vicepracem příp. méněpracem, změnám, doplňkům nebo rozšířeni či
zmenšení předmětu díla daného oddílem III. této smlouvy. Tyto vyplynou buď ze
strany objednatele, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly, ani při
vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy
známy.

VI
Platební a zúčtovací podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou
fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací k termínu
předání a převzetí dokončeného díla.

6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na 21 kalendářních dní od
doručení objednateli.

6.3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je
dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

6.4. Platby budou provedeny výhradně beZhotovostním převodem v KČ.

Strana 2



VII
Termín zhotovení díla

7.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen
termín:
Zahájení po podpisu smlouvy
Dokončení 31.08. 2022

VIII
Záruka na dílo

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 24 měsíců od data předání díla bez vad a
nedodělků.

IX
Smluvní pokuty, sankce

9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i započatý
den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících na
jeho straně.

9.2. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši 0,05 % za každý započatý týden prodlení.

X
Závěrečná ujednání

10.1. Při předání dokončené stavby budou předány dokumenty ke stavbě. Součásti stavby
budou veškeré zkoušky, revize, atesty, atd.

10.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

10.3, Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran.
10.4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému,

svobodnému a vážně myšlenému projevu, což potvrzuji svými podpisy.
10.5. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv a její zveřejnění zajistí objednatel.

Příloha:
1. Cenová nabídka

V Rumburku dne 1 5. 06. 2022 V Ustľ nad Labem dne 1 5. 06. 2022

NTD
já

400 01

Ing. Lude ejška, prokurista

objednatel zhotovitel

Strana 3



Cenová nabídka dodávka 868 000 montáž

Strana 1 z 1

122 000 990 000

lja[um zpracovaní :
Poř. CENA
číslo Číslo měrná dodávky montáže Náklady
pol. položky Název položky jedn. množství jednotková celkem jednotková celkem celkem

1 2 3 4 7 8 9 10 11

10/00 Technologie řadič SSZ
10/01 Řadič SSZ RS4 včetně soklu, jednodvéřová skříň - dodávka KS 1,00 507820,00 507 820 507 820
10/02 Adresný SW pro řízeni řadiče SSZ KS 1,00 75210,00 75 210 75 210
10/03 Adresace řadiče MR přes 4 světelné skupiny KS 1,00 33580,00 33 580 33 580
10/04 Programováni řadiče MR přes 10 světelných skupin KS 1,00 68770,00 68 770 68 770
10/05 Komplexní vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR do 5 sig. Skupin KS 1,00 99935,00 99 935 99 935

10/06 Komplexní vyzkoušeni křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR za každých dalších pět signálních skupin KS 2,00 37605,00 75 210 75 210

10/07 Uvedeni do provozu silniční signalizační zařízení po přepnuti na blikavou žlutou KS 1,00 7475,00 7 475 7 475

20/00 Instalace technologie SSZ
20/01 Odpojení a demontáž stávajícího řadiče KMPL 1,00 30000,00 30 000 30 000
20/02 Osazeni nového řadiče a připojeni kabelizace KMPL 1,00 60000,00 60 000 60 000
20/03 Doprava a cestovné KMPL 1,00 17000,00 17 000 17 000
20/04 Dopravní opatřeni po dobu instalace KMPL 1,00 15000,00 15 000 15 000

Celkem bez DPH 868 000 122 000 990 000

Název stavby : Výměna řadiče silniční světelné signalizace
L . _

NTD


